Név

Munkakér, tantargy

E-mail cim

Vajda Jézsef

intézményvezetd, magyar
nyelv és irodalom, fejleszt6
pedagogus

intezmenyvezeto@bem-iskola.hu

Kovacsné Sényi Anikd

matematika, torténelem,
fejleszt6 pedagogus

kovacsne.senyi.aniko@bem-iskola.hu

Koéti Katalin tanité koti.katalin@bem-iskola.hu
Borcsikné Juhasz Illona tanité borcsinkne.juhasz.ilona@bem-iskola.hu
Domonkos Gabriella tanité domonkos.gabriella@bem-iskola.hu

Garai Déra

angol nyelv

garai.dora@bem-iskola.hu

Hejtejer I1diko tanitd bodine.hejtejer.ildiko@bem-iskola.hu
Hullay Erné testnevelés hullay.erno@bem-iskola.hu
[11és Erika informatika, rajz illes.erika@bem-iskola.hu
Bereczky Annamaria angol nyelv bereczky.annamaria@bem-iskola.hu
Nagy Gyongyi magyar nyelv és irodalom, nagy.gyongyi@bem-iskola.hu

torténelem, etika, tarsastanc

Solymosiné Horvath Zsuzsanna tanito solymosine.horvath.zsuzsanna@bem-iskola.hu
Németh Lilla tanito nemeth.lilla@bem-iskola.hu

Zacsné Tereh Zsuzsanna

angol nyelv

zacsne.tereh.zsuzsanna@bem-iskola.hu

Terdik Endre

fizika, kdnyvtaros

terdik.endre@bem-iskola.hu

To6thné Szeles Eva

matematika, ének-zene

tothne.szeles.eva@bem-iskola.hu

Urbanné Szikszai Andrea

tanitd

urbanne.szikszai.andrea@bem-iskola.hu

Bok Szilvia

magyar nyelv és irodalom,
dramapedagégus

bok.szilvia@bem-iskola.hu

Gyork Krisztina

tanito, fejleszté pedagogus

gyork.krisztina@bem-iskola.hu
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